



FAKTÚRA - daňový doklad č. 1110100119

DODÁVATEĽ		ODBERATEĽ	
Jaroslava Demáčková - DEMRO		CENTRUM PE-DAG.PSYCHOL.PORAD.A PREVENCIE	
Ul.29 augusta 11 03601 Martin		Kollárova 49 03601 Martin	
PREDAJŇA - 10101		IČO: 00516970	
Jaroslava Demáčková DEMRO		DIČ: 2020598283	
Ul.29 augusta 11		IČ DPH:	
03601 Martin		e-mail:	
IČO: 17852188		Telefón: 043/4239111	
DIČ: 1020490669		Fax:	
IČ DPH: SK1020490669		Dátum vystavenia: 22.03.2011	
Bankové spojenie: 43347362/0200		Dátum splatnosti: 01.04.2011	
Všeobecná úverová banka, a.s.		Dátum vzniku daňovej	
E-mail: demro@demro.sk		povinnosti: 22.03.2011	
Telefón: 043-4220855		Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	
Fax: 043-4303383		Konštantný symbol: 008	
Vystavil: OD DEMRO		Variabilný symbol: 1110100119	

Tento dokument slúži zároveň ako dodací a záručný list.

Kód	Názov tovaru	Množstvo	Jednotková cena		DPH %	Suma za položku	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
8717163286975	DOMESTOS WC 750ML ATLANTC	1.00 ks	1.6250	1.950	20	1.6250	1.950
9000100174046	BREF DUO WC ACTIVE 60ML	1.00 ks	1.2500	1.500	20	1.2500	1.500
8717163072493	CIF POWER KUP. MR 750ML	1.00 ks	3.3750	4.050	20	3.3750	4.050
9003106080601	OBAL PVC EURO A5 100KS	2.00 ks	2.2017	2.620	20	4.4034	5.240
5903069234704	OBAL NA HREB.VAZBU 1KS	5.00 ks	0.1260	0.150	20	0.6302	0.750
3154143244054	SPONY DO ZOSIVACKY 24/6	3.00 ks	0.3782	0.450	20	1.1345	1.350
8592326009185	DETTOL MYDLO SENSITIVE 100G	1.00 ks	0.7500	0.900	20	0.7500	0.900
9000100174008	BREF OCEAN ORIG.60ML WC	3.00 ks	1.2500	1.500	20	3.7500	4.500
8586009221698	ZOSIT 512	10.00 ks	0.1260	0.150	20	1.2605	1.500
3045200700005	SANYTOL UNI MR 500ML	1.00 ks	2.4583	2.950	20	2.4583	2.950
8595245405779	KISS TM MORE 1L	1.00 ks	1.2917	1.550	20	1.2917	1.550
9000100303705	BREF DUO AKTIV LOTUS,LEV.	1.00 ks	1.2500	1.500	20	1.2500	1.500
6939540500074	PRIPINACKY DO KORKU 50KS	2.00 ks	0.4202	0.500	20	0.8403	1.000
911	ODKL.MAPA 251 PRESPAN.	3.00 ks	0.4202	0.500	20	1.2605	1.500
8586011521335	ZOSIT TVRDE DOSKY A4 100LISTOV	1.00 ks	1.3697	1.630	20	1.3697	1.630
1218	CERUZKA HB	10.00 ks	0.1513	0.180	20	1.5126	1.800
5901498044123	OBAL PVC EURO A4 100KS	5.00 ks	2.5126	2.990	20	12.5630	14.950
9000100250337	BREF WC DA 2X60ML OCEAN	1.00 ks	1.8750	2.250	20	1.8750	2.250
8595004324303	ZOSIVACKA 705	1.00 ks	3.7731	4.490	20	3.7731	4.490
685	ODKLAD. MAPA 251 OBYCAJNA	10.00 ks	0.0840	0.100	20	0.8403	1.000
9000100630986	KOREKCNA PASKA PRITT MICRO ROLLY 6M	6.00 ks	1.0840	1.290	20	6.5042	7.740
8586008040023	SPIS.DOSKA SO SNUR.A4	10.00 ks	0.4202	0.500	20	4.2017	5.000
8595245405748	KISS TM LIMETKA 1L	1.00 ks	1.2917	1.550	20	1.2917	1.550
5411313336512	OBALKÁ DELTA NA HREB.VAZBU 1KS BIELA	5.00 ks	0.0840	0.100	20	0.4202	0.500
3154140403003	ZOSIVACKA MAPED	1.00 ks	1.1681	1.390	20	1.1681	1.390
9000100250368	BREF WC DA 2X60ML NN PINE	1.00 ks	1.8750	2.250	20	1.8750	2.250
4003928990268	OBALKÁ C6 50KS	10.00 ks	0.7227	0.860	20	7.2269	8.600
3154143927100	ZOSIVACKA MAPED MASTER 1	3.00 ks	2.6471	3.150	20	7.9412	9.450
3154143246058	SPONY DO ZOSIVAC.26/6	3.00 ks	0.3782	0.450	20	1.1345	1.350
8595188005616	OBAL NA HREB.VAZBU 1KS	5.00 ks	0.1260	0.150	20	0.6302	0.750
8595025301093	4Z/5M PREDLZOVACIA SNURA	1.00 ks	3.8992	4.640	20	3.8992	4.640
5996358010714	DOMESTOS PINK FRESH 750ML	1.00 ks	1.6250	1.950	20	1.6250	1.950
3154143241053	SPONY DO ZOSIV.NO-10	1.00 ks	0.3193	0.380	20	0.3193	0.380

pokračovanie na nasledujúcej strane

Kód	Názov tovaru	Množstvo	Jednotková cena		DPH %	Suma za položku	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
3045206312257	SANYTOL DEZ. UTIERKY 24KS	1.00 ks	2.4083	2.890	20	2.4083	2.890
8590357641640	ZOSIT TVRDE DOSKY 54154R	1.00 ks	3.1933	3.800	20	3.1933	3.800
8595245405762	KISS TM OLIVA 1L	1.00 ks	1.2917	1.550	20	1.2917	1.550
8586009220073	ZOSIT 464	10.00 ks	0.6387	0.760	20	6.3865	7.600
4003928992910	OBALKY C5 100KS	3.00 ks	2.5630	3.050	20	7.6891	9.150
8586009221605	POZ.BLOK A5 LINK.SPIRALA	5.00 ks	0.7563	0.900	20	3.7815	4.500
9000100173964	BREFF WC DUO AKTIV LEN.60	2.00 ks	1.2500	1.500	20	2.5000	3.000
077511537608	FOLIA PRESTIGE 15/100 CIR	15.00 ks	0.1260	0.150	20	1.8907	2.250
8584014807708	TP HARMONY ORANGE 12KS	8.00 ks	2.2833	2.740	20	18.2667	21.920
SPOLU						132.8581	158.570

Základ DPH	Sadzba DPH	DPH
132.14 EUR	20 %	26.43 EUR

Celkom s DPH	158.57 EUR
--------------	------------

SPOLU K ÚHRADE	158.57 EUR
----------------	-------------------

Podľa konverzného kurzu 30.1260 SKK/EUR =	4777.08 SKK
---	-------------

OBCHODNÝ DOM
 Jaroslava Demáčkova
 ul. 29. augusta 11, 036 01 Martin
 IČO: 17852188, IČ DPH: SK1020490669
 tel.: 043/422 0855
 pečať a podpis